
❑ ❑ ❑

6.25 Max Steel II (11)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.50 Star Wars: Příběhy droidů      
Americký animovaný seriál (2015) 

7.35 M*A*S*H (77) 
8.30 M*A*S*H (78)  

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.10 Castle na zabití II (22)          

Na nože
Americký kriminální seriál (2010).

10.05 Rosamunde Pilcher: Setkání u 
řeky          
Anne a Robert se v mládí vzali, i když
jejich srdce patřila jiným. Anne se 
nemohla smířit s tím, že se její přítel 
rozhodl vydat na kněžskou dráhu, a 
Robertova dívka odjela na praxi
do Ameriky. Co se stane, když se jejich
cesty po letech opět zkříží? 
Německý romantický příběh (2007). 

12.00 Polední zprávy          
12.10 Jake a tlusťoch I (17)          

Buďte na mě hodná
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.15 Komisař Rex IV (1) 
Pohřbena zaživa
Německý kriminální seriál (1997).

14.15 Castle na zabití II (23)          
Jedna vražda nestačí
Americký kriminální seriál (2010). 

15.15 Hádej, kdo jsem!          
Zábavná show, ve které profese
hraje prim. 

16.25 Odpolední zprávy       
16.40 Soudní síň     

Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012)

17.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima          
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divácké zprávy       
19.55 TOP STAR         
20.15 V.I.P. vraždy (4)  

Skvělé vyhlídky
Detektivní seriál (2016).

21.35 TOP STAR magazín     
22.35 Pekelná kuchyně XI (18)          

Gordon Ramsay hledá nejlepšího 
šéfkuchaře... 
Americká reality show (2013) 

23.25 Soudní síň       
Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

0.20 Rosamunde Pilcher: Setkání u 
řeky          
Německý romantický příběh (2007).

2.15 Jake a tlusťoch I (17)          
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

3.00 Komisař Rex IV (1)  
Německý kriminální seriál (1997).

3.50 Pekelná kuchyně XI (18)          
Americká reality show (2013)

TV PROGRAM

krimi seriál
V.I.P. vraždy20.15

VÝKUP SBĚRATELSKÝCH PŘEDMĚTŮ8

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Mail 1-2017 komplet  2.2.2017 7:17  Stránka 8


